

כאן ועכשיו

שיבת מפקד צ"ל נשאים אקטואליים

מתקפת המנע של צה"ל בדרום לבנון

ביום ראשון, ה-25 באוגוסט 2024, תקפו מטוסי קרב של צה"ל מרחבים רבים בדרום לבנון, במטרה לסכל מתקפה נרחבת של חיזבאללה, אותה תכנן לבצע בתגובה לחיסולו של פואד שוכר בידי ישראל בסוף יולי 2024.

התקיפה החלה בשעה 04:45 לפנות בוקר, באמצעות מעל ל-100 מטוסי קרב ובהכוונת פיקוד הצפון ואגף המודיעין. במהלכה, מטוסי הקרב תקפו והשמידו אלפי קני שיגור של חיזבאללה שמוקמו והוטמנו במרחב דרום לבנון. **התקיפה בוצעה בכ-40 מרחבי שיגור שונים, וסיכלה את התגובה המתוכננת של חיזבאללה**, שהתכוון לבצע תקיפה נרחבת לצפון ישראל וכן לנקודות נוספות במרכז הארץ.



חיזבאללה הכריז כי התגובה לחיסולו של שוכר אכן החלה, ופתח בשיגורים נרחבים לעבר צפון ישראל. נכון לשעה זו זוהו כ-210 רקטות וכ-20 כטב"מים שחצו לשטח ישראל. האיומים יורטו בידי לוחמי ההגנה האווירית, וחלקם נפלו בשטחים פתוחים. צה"ל התאים את הנחיות פיקוד העורף בעקבות לאירועים, ויוסיף להתאים אותם בהתאם להתפתחויות העתידיות.

פואד שוכר (فؤاد شكر) היה ראש המערך האסטרטגי בארגון הטרור חיזבאללה. בשנים האחרונות **עסק בפרויקט דיוק הטילים של הארגון**, בשיתוף פעולה עם גורמים איראניים, היה לחבר בכיר במועצת הג'יהאד שלו, וכיהן כיועץ בכיר לחסן נסראללה, מזכ"ל חיזבאללה. ב-30 ביולי 2024 שוכר חוסל בבניין ברובע הדאחיה שבדרום ביירות, בירת לבנון.

דגשים לשיחת מפקד

- עם פרוץ מלחמת חרבות ברזל, לאחר מתקפת החמאס על הנגב המערבי, עיבה צה"ל את נוכחותו בגבול הצפוני, סיכל חדירות מחבלים, ופגע באופן נרחב במטרות טרור בכל רחבי לבנון - **הסבנו נזק קשה לתשתיות הטרור של חיזבאללה, פגענו בצמרת חיזבאללה, חיסלנו מחבלים בכירים רבים וכן מאות מחבלים נוספים.**
- ישראל תקפה באופן יזום בדרום לבנון במטרה לסכל מתקפת טרור משמעותית מצד חיזבאללה, במהלכה תכנן לפגוע בחלקים נרחבים בשטח ישראל. **צה"ל ימשיך לפעול בעוצמה מול כל איום.**
- **כוחות צה"ל ערוכים בגבול הצפון לכל תרחיש**, במטרה לאפשר לתושבי הצפון לשוב לבתיהם; להרחיק את האיום מישובי הצפון, משטחי המדינה ומגבולותיה הריבוניים; ולהשיב את הביטחון לאזרחי ישראל.
- צה"ל כפוף לדרג המדיני המקבל את החלטותיו במסגרת מכלול שיקולים לאומיים וביני"ל רחבי היקף. **צה"ל ערוך לכל הנחיה שתינתן לו, יבצע את משימותיו במקצועיות ולאור המטרה, ויעמוד בהן בהצלחה.**



הרמטכ"ל מפקד על מתקפת המנע מהבור בקריה